
COMUNE DI GROSSETO

SETTORE SEGRETERIA GENERALE
Servizio Sociale e Sport

AVVISO ESITO PROCEDURA NEGOZIATA

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Grosseto – Piazza Duomo 1 – 58100 Grosseto, tel.
0564/488863 – fax 0564/488872
Sito internet: http://web.comune.grosseto.it/comune/index.php?id=4284; 
Oggetto dell'appalto:  Concessione dei lavori di riqualificazione, relativa progettazione esecutiva e
del servizio di gestione dell'impianto polivalente di Via Mercurio in Grosseto.
Procedura di aggiudicazione prescelta:  gara telematica, procedura negoziata, ai sensi dell'art.36
comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 previa manifestazione di interesse.
CIG: 7836065D64
Valore complessivo della concessione: € 3.960.500,00 (oltre IVA) di cui € 254.553,14 (oltre IVA)
quale importo totale dei lavori ed € 12.309,14 oltre Iva per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.
Durata: 20 anni (la durata dei lavori non potrà superare i 10 anni decorrenti dal verbale di consegna
e comunque secondo il cronoprogramma presentato in sede di gara).
Canone concessorio posto a base di gara:  € 5.000,00 annuo al rialzo. 
Criterio  di  aggiudicazione: offerta  economicamente  più  vantaggiosa,  ai  sensi  dell'art.  95  del
D.Lgs. 50/2016.
Operatori  economici  invitati  alla  gara:  1)  POLISPORTIVA BARBANELLA UNO A.S.D.   -
P.IVA 01004890537e C.F. 92007460535; 2) ASD CIRCOLO PATTINATORI GROSSETO 1951 -
P.IVA  e  C.F.  01425720537;  3)  CSEN  Grosseto  -  P.IVA  e  C.F.  92077390539;  4)  MEGA
COSTRUZIONI  SAS  DI  IMPAGLIATO  RAFFAELE  &  C.  –  P.IVA e  C.F.  08368141217;  5)
FLOORING DEI F.LLI MESSINA SRL – P.IVA e C.F. 01303130635. 
Operatori economici partecipanti alla gara:  ASD CIRCOLO PATTINATORI GROSSETO 1951
- P.IVA e C.F. 01425720537.
Numero di offerte ricevute nei termini: 1
Numero di offerte ammesse: 1
Impresa aggiudicataria:  ASD CIRCOLO PATTINATORI GROSSETO 1951,con sede legale in
Grosseto in Via Oriana Fallaci, 17.
Importo di aggiudicazione: canone annuale offerto pari ad € 6.000,00 escluso IVA.
Aggiudicazione efficace: D. D. n. 1506 con visto contabile del 16/07/2019.
Stipula contratto: Repertorio n. 9683 del 10/10/2019.
Nome ed indirizzo dell'organo competente per le  procedure di ricorso: T.A.R.  Toscana via
Ricasoli, 40 – Firenze, entro i termini previsti dall'art. 120 c. 5 del D.Lgs. 104/2010.

Grosseto, 21/10/2019
Il Responsabile Unico del Procedimento
    Dr.ssa  Loredana Repola

http://web.comune.grosseto.it/comune/index.php?id=4284

